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Transformatory dystrybucyjne suche żywiczne - Straty znacznie zredukowane 

Seria ECODESIGN 17,SkV - zg. z etapem 2 rozporządzenia UE 

Moc Straty Prąd Straty Napięcie Moc Ciężar Długość Szerokość Wysokość Rozstaw kół 
znamio. AO -10% biegu jał. Ak zwarcia akust. LwA 

(kVA) (W) (%) (W) (%) (dB) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm)
100 252 2 1800 6 50 660 1180 600 

160 360 1.7 2600 6 53 830 1280 600 

200 408 1,5 2956 6 54 1100 1400 600 

250 468 1,3 3400 6 56 1250 1350 600 

315 558 1,2 3877 6 57 1450 1400 750 

400 675 1,1 4500 6 59 1680 1400 750 

500 812 1, 1 5630 6 60 1840 1560 750 

630 990 1 7100 6 61 2200 1520 850 

800 1170 0,9 8000 6 63 2550 1580 850 

1000 1395 o.a 9000 6 64 3080 1600 1000 

1250 1620 0.7 11000 6 66 3500 1700 1000 

1600 1980 0,6 13000 6 67 4350 1800 1000 

2000 2340 0,5 16000 6 69 4820 1800 1300 

2500 2790 0,4 19000 6 70 5400 2000 1300 

3150 3420 0,4 22000 6 73 6500 2100 1300 

Seria ECODESIGN 24kV - zg. z etapem 2 rozporządzenia UE 
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1085 520 

1185 520 

1280 520 

1235 520 

1340 670 

1445 670 

1520 670 

1570 670 

1715 670 

1835 820 

1980 820 

2160 820 

2235 1070 

2320 1070 

2400 1070 

(kVA) (W) (%) (W) (%) (dB) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm)
100 252 2 1800 6 50 700 1300 600 1180 520 

160 360 1,7 2600 6 53 880 1450 600 1300 520 

200 408 1,5 2956 6 54 1150 1500 600 1350 520 

250 468 1,3 3400 6 56 1330 1530 600 1380 520 

315 558 1,2 3877 6 57 1500 1600 750 1450 670 

400 675 1,1 4500 6 59 1850 1640 800 1530 670 

500 812 1,1 5630 6 60 1920 1700 800 1630 670 

630 990 1 7100 6 61 2300 1780 850 1700 670 

800 1170 0,9 8000 6 63 2780 1820 850 1800 670 

1000 1395 0,8 9000 6 64 3300 1880 1000 1900 820 

1250 1620 0.7 11000 6 64 3680 1950 1000 2120 820 

1600 1980 0,6 13000 6 66 4550 2000 1000 2300 820 

2000 2340 0,5 16000 6 69 5200 2100 1300 2400 1070 

2500 2790 0,4 79000 6 70 6530 2150 1300 2500 1070 

3750 3420 0,4 22000 6 73 7800 2200 1300 2580 1070 
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